
湖北师范大学2021-2022学年学生奖学金统计表                                                                                                                                                                                                                                            
填表人:杨娇             审核人：罗杨       （学院公章)        时间:2022年9月12日

学院 类别 等级 班级 学号 姓名 金额 签名 备注

音乐学院 综合奖一等奖

1901 2019108010121 杨钰欣 1800
190203 2019108050516 杜乔羽 1800
1904 2019108050425 杨科宇 1800
1905 2019108050525 许舒涵 1800
1906 2019108030711 李鑫萍 1800
1907 2019108030710 苗晓春 1800
1908 2021217050805 王海飞 1800
1909 2021217060905 魏瑜宣 1800
2001 2020108010112 郑天翼 1800
200203 2020108010223 张芝瑜 1800
2004 2020108050440 马宏文洁 1800
2004 2020108050429 周莲怡 1800
2005 2020108020519 卢紫晴 1800
2006 2020108030617 曹嘉祎 1800
2101 2021117020140 尹  乐 1800
210203 2021117020223 王欣宇 1800
2104 2021117010405 王逸轩 1800
2105 2021117010521 李彤彤 1800
2106 2021117000722 边文烨 1800
2107 2021117000603 李  骞 1800

音乐学院 综合奖二等奖

1901 2019108050415 杨  帆 1200
1901 2019108010109 闵  杰 1200
1901 2019108010116 方雨晴 1200
1901 2019108010104 王明鑫 1200
190203 2019108010201 李钰龙 1200
190203 2019108010223 程丽媛 1200
190203 2019108010212 全梦琦 1200
190203 2019108010301 代骁军 1200
1904 2019108050402 韩书鹏 1200
1904 2019108050401 陈祥旭 1200
1905 2019108050533 郭昱瑾 1200
1905 2019108050511 石婉珺 1200
1906 2019108020609 陈雯婧 1200
1906 2019108030718 宋海妃 1200
1907 2019108030708 冯钰婷 1200
1907 2019108020625 刘佳媛 1200
1908 2021217050817 张觉心 1200
1908 2021217050822 李红俊 1200
1909 2021217060920 游婷婷 1200
1909 2021217060913 高丽霞 1200
2001 2020108010104 张  海 1200
2001 2020108010141 尹家艳 1200
2001 2020108010123 张伶文 1200
2001 2020108010113 郑  尧 1200
200203 2020108010220 宋鑫可 1200
200203 2020108010236 吴  悔 1200
200203 2020108010249 王  欢 1200
200203 2020108010227 张祯怡 1200
2004 2020108050427 张宇菲 1200
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音乐学院 综合奖二等奖

2004 2020108050401 袁小龙 1200
2004 2020108050448 马心悦 1200
2004 2020108050450 郑  彤 1200
2005 2020108020513 田媛媛 1200
2005 2020108030613 韩欣雨 1200
2006 2020108030625 司琮含 1200
2006 2020108020508 赵聆雁 1200
2101 2021117020134 张新怡 1200
2101 2021117020128 范逸扬 1200
2101 2021117020123 宋佳佳 1200
2101 2021117020146 李亭亭 1200
210203 2021117020213 黄歆茹 1200
210203 2021117020203 赵  艺 1200
210203 2021117020208 何  杨 1200
210203 2021117020234 陈薇薇 1200
2104 2021117020204 谢双鲜 1200
2104 2021117010423 杜芯茹 1200
2105 2021117010526 钟丛笑 1200
2105 2021117010529 谢万月 1200
2105 2021117010534 裴欣瑶 1200
2106 2021117000717 曹心玥 1200
2107 2021117000616 张志蕊 1200
2107 2021117000705 苗志杰 1200
2107 2021117000720 刘诗涵 1200

音乐学院 综合奖三等奖

1901 2019108010118 胡  可 800
1901 2019108010112 张悦怡 800
1901 2019108010137 李昕怡 800
1901 2019108010143 李雅宣 800
190203 2019108010305 周正静萱 800
190203 2019108010221 黄雯雯 800
190203 2019108010218 任梦婷 800
190203 2019108010230 苗霄瑞 800
1904 2019108050501 苏德阮 800
1904 2019108050413 白小红 800
1904 2019108050411 陈裕尧 800
1905 2019108050512 运茹毅 800
1905 2019108050504 苏  海 800
1905 2019108050528 段玉洁 800
1906 2019108020623 刘海鑫 800
1906 2019108030720 刘昱廷 800
1906 2019108020628 欧小榕 800
1907 2019108020619 郭雨琳 800
1907 2019108020602 唐  裴 800
1908 2021217050803 周  杰 800
1908 2021217050807 肖翔宇 800
1908 2021217050806 夏涵海 800
1909 2021217060911 范佩佩 800
1909 2021217060907 杨静秋 800
2001 2020108010144 黄佳琪 800
2001 2020108010142 阎汝凡 800
2001 2020108010145 谢  妍 800
2001 2020108010138 杜艾玲 800
2001 2020108010148 范荣荣 800
200203 2020108010247 高  琦 800
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音乐学院 综合奖三等奖

200203 2020108010250 许闰培 800
200203 2020108010222 黄  磊 800
200203 2020108010240 舒  蕾 800
200203 2020108010237 刘凤舞 800
2004 2020108050418 张勋峒 800
2004 2020108050437 金欣悦 800
2004 2020108050438 祝佳怡 800
2004 2020108050428 解  苹 800
2004 202018050439 赵  敏 800
2005 2020108020510 高一帆 800
2005 2020108030624 解翌茹 800
2005 2020108020505 林金苹 800
2006 2020108030604 柯  达 800
2006 2020108030620 骆怡伶 800
2101 2021117020148 孔玉如玥 800
2101 2021117020119 齐星宇 800
2101 2021117020141 刘嘉鑫 800
2101 2021117020137 周姝雅 800
2101 2021117020149 李诗雅 800
210203 2021117020244 李  钰 800
210203 2021117020212 蒋昆城 800
210203 2021117020210 张源峰 800
210203 2021117010418 徐彤 800
210203 2021117020201 潮家灿 800
2104 2021117010412 邹一帆 800
2105 2021117010528 高  欣 800
2105 2021117010502 郭  焘 800
2105 2021117010533 贺筱悦 800
2106 2021117000725 陈思雨 800
2106 2021117000713 孙芷钰 800
2107 2021117000604 周广腾 800
2107 2021117000618 许雯婧 800

2107 2021117000614 罗雪文 800

音乐学院 三好学生

1901 2019108010121 杨钰欣

1901 2019108010116 方雨晴

190203 2019108010201 李钰龙

190203 2019108050516 杜乔羽

1904 2019108050402 苏德阮

1905 2019108050533 郭昱瑾

1906 2019108030711 李鑫萍

1907 2019108030708 冯钰婷

1908 2021217050817 张觉心

1909 2021217060905 魏瑜宣

2001 2020108010112 郑天翼

2001 2020108010104 张  海

2001 2020108010142 阎汝凡

200203 2020108010227 张祯怡

2004 2020108050440 马宏文洁

2004 2020108050427 张宇菲

2004 2020108050429 周莲怡

2005 2020108020519 卢紫晴

2006 2020108030625 司琮含

2101 2021117020128 范逸扬
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音乐学院 三好学生

2101 2021117020123 宋佳佳

2101 2021117020137 周姝雅

210203 2021117020223 王欣宇

210203 2021117020212 蒋昆城

2104 2021117010405 王逸轩

2105 2021117010521 李彤彤

2105 2021117010529 谢万月

2106 2021117000725 陈思雨

2107 2021117000603 李  骞

2107 2021117000616 张志蕊
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